RESULTADO DOS ESTUDANTES PRÉ-SELECIONADOS DO
EDITAL "EDITAL 15/2021 - CAMPUS ARCOS (RENOVAÇÃO

AUXÍLIO DIGITAL TIPO 1)" DO PROGRAMA DE ASSISTÊNCIA
ESTUDANTIL DO IFMG

A Diretoria de Assistência Estudantil do IFMG torna público o resultado dos
estudantes pré-selecionados do Edital "EDITAL 15/2021 - CAMPUS
ARCOS (RENOVAÇÃO AUXÍLIO DIGITAL TIPO 1)" do programa de
assistência estudantil do IFMG.

ORIENTAÇÕES GERAIS:

Os estudantes pré-selecionados devem acessar o seu perfil através da
plataforma eletrônica SSAE (Sistema de Seleção da Assistência
Estudantil) para acompanhar o processo de avaliação.

ESTUDANTES PRÉ-SELECIONADOS:

CPF
105.686.***-92
110.063.***-01
111.675.***-69
112.949.***-13
119.469.***-50
125.341.***-58
125.414.***-02
138.521.***-66
141.556.***-54
144.572.***-03
157.543.***-06
166.257.***-96
170.538.***-55
171.170.***-94
173.239.***-25